
Öğrencinin Numarası Öğrencinin Adı ve Soyadı Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi  Sınav Saati

PSY410 Bellek Okumaları Prof. Dr. Ayşe Ayçiçeği Dinn 25.11.2021 14:00

PSY463 Clinical Psychology Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 25.11.2021 16:00

PSY484 Görüşme Becerileri Prof. Dr. Rüstem Aşkın 24.11.2021 17:30

PSY101 Introduction To Psychology 1 Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 24.11.2021 09:00

GNL215 İşaret Dili Öğr. Gör. Yusuf Ermez 28.11.2021 16:30

GNL450 Kariyer Planlama Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 24.11.2021 13:00

PSY490 Klinik Psikopatolojide Vaka Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya Kökrek 23.11.2021 09:00

SUI264 History of Political Thoughts 1 Dr. Öğr. Üyesi Ayfer Genç Yılmaz 24.11.2021 17:30

SUI307 Siyasal Kültür Prof. Dr. Süleyman Seyfi Öğün 23.11.2021 13:00

200004206 Edanur Ayyıldız LNG141 Ek Yabancı Dil : İspanyolca Okt. Marcela Gomez 23.11.2021 09:30

GNL316 Bilim Tarihi ve Felsefesi Doç. Dr. İshak Arslan 25.11.2021 17:30

ULI410 Bölge Tahlilleri: Latin Amerika Dr. Öğr. Üyesi Ayfer Genç Yılmaz 24.11.2021 17:30

LNG141 Ek Yabancı Dil: İspanyolca Okt. Alejandra Özden 23.11.2021 09:30

HUK439 Bölge Tahlilleri: Afrika Doç. Dr. Zeyneb Çağlıyan İçener 23.11.2021 09:30

ULI335 Bölge Tahlilleri: Balkanlar Prof. Dr. Oya Dağlar Macar 23.11.2021 13:00

SUI304 Milliyetçilik ve Kimlik Politikaları Prof. Dr. Oya Dağlar Macar 25.11.2021 17:30

200004047 Fatma Ünver PSY361 Psikopatoloji Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya Kökrek 25.11.2021 13:00

PSY105 Contemporary Approaches to Psychology Öğr. Gör. Yasemin Kuş 25.11.2021 16:30

PSY110 Davranış Bilimleri için İstatistik 1 Prof. Dr. Münevver Turanlı 24.11.2021 16:30

SOS106 Felsefeye Giriş Doç. Dr. İshak Arslan 24.11.2021 18:00

LNG101 General English 1 Öğr. Gör. David Richard Perry 27.11.2021 09:00

PSY101 Introduction to Psychology 1 Öğr. Gör. Ezgİ Tan Dinsel 24.11.2021 09:00

SUI312 Enerji ve Jeopolitik Öğr. Gör. Okan Gülbak 23.11.2021 09:30

SUI304 Milliyetçilik ve Kimlik Politikaları Prof. Dr. Oya Dağlar Macar 25.11.2021 17:30

PSY311 Cognitive Psychology Dr. Öğr. Üyesi Itır Kaşıkçı 25.11.2021 17:30

PSY309 Personality Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 25.11.2021 09:00

PSY490 Klinik Psikopatolojide Vaka Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya Kökrek 23.11.2021 09:00

PSY469 Siyaset Psikolojisi  Prof. Dr. Sevim Cesur 25.11.2021 14:00

IST115 Doğrusal Programlama Prof. Dr. Ünal Halit Özden 23.11.2021 13:30

IST113 Olasılık Doç. Dr. Seda Bağdatlı Kalkan 24.11.2021 16:30

PSY105 Contemporary Approaches to Psychology Öğr. Gör. Yasemin Kuş 25.11.2021 16:30
PSY110 Davranış Bilimleri için İstatistik 1 Prof. Dr. Münevver Turanlı 24.11.2021 16:30

SOS106 Felsefeye Giriş Doç. Dr. İshak Arslan 24.11.2021 18:00

LNG101 General English 1 Öğr. Gör. David Richard Perry 27.11.2021 09:00

PSY101 Introduction to Psychology 1 Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 24.11.2021 09:00

200004133 Ömer Faruk Bıçakçı SUI301 Bölge Tahlilleri: Ortadoğu Dr. Öğr. Üyesi Başak Özoral 23.11.2021 13:00

PSY250 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik 1 Doç. Dr. Seda Bağdatlı Kalkan 23.11.2021 13:00

PSY205 Biological Psychology Dr. Öğr. Üyesi Itır Kaşıkçı 25.11.2021 17:30

PSY231 Gelişim Psikolojisi 1 Prof. Dr. Oya Özkardeş 25.11.2021 14:00

ITB101 Kültür ve Benlik Doç. Dr. İshak Arslan 24.11.2021 17:30

PSY241 Sosyal Psikoloji Prof. Dr. Sevim Cesur 25.11.2021 09:00

SUI312 Enerji ve Jeopolitik Öğr. Gör. Okan Gülbak 23.11.2021 09:30

SUI264 History of Political Thoughts 1 Dr. Öğr. Üyesi Ayfer Genç Yılmaz 24.11.2021 17:30

SUI304 Milliyetçilik ve Kimlik Politikaları Prof. Dr. Oya Dağlar Macar 25.11.2021 17:30

PSY469 Siyaset Psikolojisi  Prof. Dr. Sevim Cesur 25.11.2021 14:00

SOS403 Sosyal Değişim ve Küreselleşme Dr. Öğr. Üyesi Ayşen Baylak Güngör 23.11.2021 13:00

200018445 Sena Şentürk PSY231 Gelişim Psikolojisi 1 Prof. Dr. Oya Özkardeş 25.11.2021 14:00

SOS309 İktisat ve Sosyoloji Semineri 1 Prof. Dr. Ahmet Korkut Tuna 23.11.2021 17:30

SOS313 İletişim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ahu Paköz Türkeli 24.11.2021 17:30

PSY311 Cognitive Psychology Dr. Öğr. Üyesi Itır Kaşıkçı 25.11.2021 17:30

PSY225 Okul Psikolojisi Prof. Dr. Oya Özkardeş 24.11.2021 17:30

PSY207 Research Methods in Psychology II Prof. Dr. Gökhan Malkoç 25.11.2021 14:00

PSY105 Contemporary Approaches to Psychology Öğr. Gör. Yasemin Kuş 25.11.2021 16:30

PSY110 Davranış Bilimleri için İstatistik 1 Prof. Dr. Münevver Turanlı 24.11.2021 16:30

SOS106 Felsefeye Giriş Doç. Dr. İshak Arslan 24.11.2021 18:00
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LNG101 General English 1 Öğr. Gör. David Richard Perry 27.11.2021 09:00

PSY101 Introduction to Psychology 1 Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 24.11.2021 09:00

PSY445 Gelişim Psikolojisi: Araştırmalar 2 Prof. Dr. Gül Şendil 25.11.2021 17:00

PSY409 Gelişimsel Psikopatoloji Prof. Dr. Oya Özkardeş 23.11.2021 13:00

PSY484 Görüşme Becerileri Prof. Dr. Rüstem Aşkın 24.11.2021 17:30

PSY490 Klinik Psikopatolojide Vaka Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya Kökrek 23.11.2021 09:00

ITB100 Akademik Başarı ve Hayat Becerileri Öğr. Gör. Okan Gülbak 27.11.2021 16:30

GNL101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Öğr. Gör. Meral  Halisdemir 27.11.2021 12:00

GNL105 Türk Dili 1 Dr. Öğr. Üyesi Arzu Çiftoğlu Çabuk 28.11.2021 12:00

PSY410 Bellek Okumaları Prof. Dr. Ayşe Ayçiçeği Dinn 25.11.2021 14:00

PSY463 Clinical Psychology Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 25.11.2021 16:00

PSY311 Cognitive Psychology Dr. Öğr. Üyesi Itır Kaşıkçı 25.11.2021 17:30

SOS411 Edebiyat Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ahu Paköz Türkeli 23.11.2021 09:00

PSY484 Görüşme Becerileri Prof. Dr. Rüstem Aşkın 24.11.2021 17:30

GNL215 İşaret Dili Öğr. Gör. Yusuf Ermez 28.11.2021 16:30

GNL450 Kariyer Planlama Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 24.11.2021 13:00

PSY350 Psikolojide Araştırma Yöntemleri ve İstatistik 1 Prof. Dr. Gökhan Malkoç 24.11.2021 09:00

PSY311 Cognitive Psychology Dr. Öğr. Üyesi Itır Kaşıkçı 25.11.2021 17:30

HUK223 Hukukun Temel Kavramları Prof. Dr. Uğur Yiğit 23.11.2021 13:00

ITB101 Kültür ve Benlik Doç. Dr. İshak Arslan 24.11.2021 17:30

PSY309 Personality Öğr. Gör. Ezgi Tan Dinsel 25.11.2021 09:00

PSY350 Psikolojide Araştırma Yöntemleri ve İstatistik 1 Prof. Dr. Gökhan Malkoç 24.11.2021 09:00

PSY361 Psikopatoloji Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya Kökrek 25.11.2021 13:00

HUK439 Bölge Tahlilleri: Afrika Doç. Dr. Zeyneb Çağlıyan İçener 23.11.2021 09:30

SUI304 Milliyetçilik ve Kimlik Politikaları Prof. Dr. Oya Dağlar Macar 25.11.2021 17:30

SUI358 Uluslararası İlişkilerde Güncel Yaklaşım Öğr. Gör. Okan Gülbak 24.11.2021 17:30
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